



BASIN BÜLTENİ (22.06.2013)

Türkiye Offshore Enerji Konferansı, 19-21 Haziran 2013 tarihleri arasında İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi tarafından, Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği (GİSBİR), Türk Loydu ve RMK Marine'in sponsorluğu ve desteği ile 19-21 Haziran 2013 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlendi.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sn. Binali YILDIRIM, Müsteşar Yardımcısı Sn. Suat Hayri AKA, Kıyı Yapıları ve Tersaneler Genel Müdürü Sn. Hızırreis DENİZ, İTÜ Rektörü Sn. Mehmet KARACA, Enerji Bakanlığı ve TPAO yetkilileri, tersaneler, klas kuruluşları, öğretim üyeleri ve öğrencilerin katılım sağladığı konferansa GİSBİR Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Orhan TORLAK, Sn. Orkun ÖZEK, Sn. Özgür ÇİLLİ ve Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Ercan ÖZOKUTUCU GİSBİR'i temsilen katılım gösterdi.

İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanı Sn. Ahmet ERGİN'in ardından konuşma yapan GİSBİR Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Orkun ÖZEK, GİSBİR, Türk gemi inşa sanayi ve offshore sektörü hakkında bir konuşma gerçekleştirdi ve GİSBİR olarak böyle önemli bir konferansın destekleyicisi olmaktan mutluluk duyduklarını ifade etti. GİSBİR Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Özgür ÇİLLİ, konferansın öğleden sonraki Türkiye Offshore Hidrokarbon Enerji Paneli'nin moderatörlüğünü yaptı.

Türkiye Offshore Enerji Konferansında, dünyanın ve ülkemizin önemli gündemlerinden biri olan petrol, doğalgaz, açık deniz rüzgar enerjisi, dalga enerjisi gibi enerji kaynaklarının değerlendirilmesi için ilgili devlet kurumları, özel sektöre ait kuruluşlar, yurtiçi ve yurtdışı üniversiteler ile çeşitli araştırma kurumlarının bir araya getirilerek ortak çalışmalar yapılabilecek bir platform oluşturulması imkanları araştırılmıştır.

Ayrıntılı bilgi için:

Sevnur Çakmak

Basın, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Uzmanı

sevnurcakmak@gisbir.org

0216 446 06 80

TÜRKİYE GEMİ İNŞA SANAYİCİLERİ BİRLİĞİ

Postane Mah. Çınarlı Sok. No: 34 34940 Mercan-Tuzla / İSTANBUL

T. +90 (216) 446 06 80 F. +90 (216) 446 06 84

gisbir@gisbir.org - www.gisbir.org

